國防部 令

地址：臺北市中山區北安路409號

聯絡方式：伍漢強 (02)23116117#
637277

受文者：國防部公文電子公布欄

發文日期：中華民國 112 年 05 月 22 日

發文字號：國權保會字第1120137773號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：一、對照表，紙本，2，頁。二、審議要點，紙本，9，頁。

主旨：修正「國軍官兵權益保障會審議要點」第13點，自即日生

效，請照辦。

說明：旨揭修正規定已刊登國軍網站之國防法規資料庫－最新動

態（http：//law.mnd.mil.tw）供查詢下載。

正本：國防部公文電子公布欄
副本：

部 長 邱 國 正

第 1 頁，共 1 頁

裝

訂

線

保存年限：

檔 號：